LDE 型智能电磁流量计
LDELDELDELDE型智能电磁流量计
1. 产品特点
电磁流量计是一种应用法拉第电磁感应定律的流量计，它具有以下特点：
（1）测量不受流体密度、粘度、温度、压力和电导率变化的影响。
（2）测量管内无活动及阻流部件，无压损，直管段要求低．不易堵塞，对浆液测量具有独特的适应性；
（3）低频矩形波励磁，不受工频及现场各种杂散干扰的影响，工作稳定可靠；
（4）采用非均匀磁场的新技术和特殊的磁路结构，除了磁场稳定可靠之外，大大地减少了流速分布的

·三线制标准电流配 LB979
·二线制标准电流配 LB87S
涡街流量计型号说明
规格代码 说明
仪表种类 L 流量仪表
工作原理 U 卡门涡街
产品种类
B 普通型
C 固定插入式
G 就地显示
安装型式 -2 法兰卡装（水专用带法兰）
被测流体
2 液体
3 气体
通径代码
-02 通径 25 mm
03 通径 32mm
04 通径 40mm
05 通径 50mm
06 通径 65mm
08 通径 80mm
10 通径 100mm
12 通径 125mm
15 通径 150mm
20 通径 200mm
25 通径 250mm
30 通径 300mm
XX（仅插入式） 通径 xx*10mm
表体材质
C 碳钢
F 不锈钢
转换器型材
-1 组合式
2 分体式
输出信号型式
1 脉冲输出
2 0～10 mA 输出
3 0～20mA 输出
流体温度
1 普通型-20～150℃
2 中温型-40～250℃
3 高温型+100～350℃
一体式涡街流量计：
LUGB型智能涡街流量计就地显示仪，采用涡街传感器和美国Microchip 公司微控制器技
术开发的一种具有国际先进水平的流量计，它可测量工业管道中液体、饱和蒸汽。气体的工况
体积和质量流量。
LUGB－L 型涡街流量计就地显示型 适用于测量过热蒸汽、饱和蒸汽、压缩空气和一般气
体、水和液体的质量流量和体积流量。 涡街就地显示仪是涡街流量传感器与显示表一体化产
品，其技术参数、测量范围、测量精度及安装要求不变的情况下，方便用户现场读数、抄表。
功能特点：
1.显示工况、瞬时、累积流量、频率、介质密度、仪表系数。
2.微功耗双电源：内部3V 锂电池供电，工作电流38 A:也可外部24VCD供电。
3.断电保护功能：采用E2PROM技术，数据能长期保存。
4.具有电池失效监视功能。
5.具有小信号切除功能。
6.备有 RS-485 通讯接口。
7.检测探头采用国际先进技术封装，抗振性能优越。
8.压力损失小，无可动部件，使用寿命长。
技术参数：
1.管道口径：20-500mm(中间任意值）
2.公称压力：0-2.5MPa
3.介质温度：-40℃-+300℃
4.精确度：+-1.5％
6.壳体材质：碳钢，不锈钢（1Cr18Ni9Ti)
7.供电电源：内部：3.6V 电池，外部：+12VDL、+24VDC
8.输出信号：a.电压脉冲 b.4-20mA 标准电流信号
显示内容：
六位瞬时流量值 / 六位频率测量值 / 六位流量系数 / 六位介质密度 / 阻尼系数(1-9) /
流量下限(小信号切除值) / 九位累积流量值
其它涡街流量计产品
KDLU 系列涡街流量计 KDLUGB 系列插入式涡街流量计
KDBB 涡街流量变送器